ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  74/2022 - DL

74/2022

74/2022

15/09/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

74/2022

74/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

21/09/2022

Chamada Publica a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTODE
FILTROS DE ENTRADA PARA A PURIFICAÇÃO DE ÁGUA, DESTINADOS A ESCOLAS DE ENSINO
INFANTIL, DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir as seguintes características mínimas
conforme o Anexo I do presente Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

AS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (3864)

1 Filtro de entrada vazão de 1000 litros de água por hora.
Elemento/mídia filtrante: zeolito + carvão ativado ou Quartzo
cristalino. Incluso instalação e deslocamento - 12 meses de
garantia. - Marca: TORUZ TANQUE

UN 3,00  0,0000 2.176,00    6.528,00

Total do Fornecedor: 6.528,00

Total Geral: 6.528,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL